399664 \ (Project Infinity Stone) \ 10/04/2023 \ X11

重 要 提 示

2023年4月11日

重要提示：如閣下對本文件的任何內容有任何疑問，應尋求獨立專業意見。

Lufax Holding Ltd
陸金所控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

以介紹方式
於香港聯合交易所有限公司

主板上市
股份代號：6623

聯席保薦人

財務顧問

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本文件的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而產生或因依賴這些內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

本文件乃就陸金所控股有限公司（一家目前於紐約證券交易所上市的公司）的股份以介紹方式於香港聯合交易所
有限公司主板上市而刊發。本文件載有遵照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》及香港法例第571V章《證券
及期貨（在證券市場上市）規則》提供的詳細資料，以提供有關本集團的資料。

本文件並不構成有關本公司股份或其他證券的要約，亦非旨在邀請作出有關本公司股份或其他證券的要約，亦
無配發或發行任何這些股份或其他證券以向公眾人士提呈出售或供其認購任何這些股份或其他證券。概不會就
或根據本文件配發或發行新股。

本文件不會於美國派發。股份並無根據美國《證券法》或美國任何州法律登記，亦不會於未根據美國《證券法》及
適用州法律的登記規定作出登記或未獲豁免遵守有關登記規定的情況下，於美國境內提呈發售或出售。有關證
券概不會於美國境內公開發售。美國證券交易委員會或任何其他美國聯邦或州證券委員會或監管機構概無就股
份作出批准或否決，亦無就本文件內容是否充分發表意見。任何相反的陳述在美國均屬刑事犯罪。

本文件或其任何副本不得直接或間接於或向美國、中國或任何其他發佈或派發有關文件即屬違法的司法管轄區
內發佈、轉發或派發。

於作出投資決定前，有意投資者應仔細考慮本文件所載的所有資料，包括本文件「風險因素」一節所載的風險因
素。有關介紹上市後股份上市及買賣和買賣交收的建議安排的資料，載於本文件「上市、登記、買賣及交收」一
節。

	重要提示